FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – FUNCITERN

Comissão de Seleção Pública

 Homologação da Seleção Pública nº 006/2021 – FUNCITERN

A autoridade competente, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o Decreto 8241/2014,

RESOLVE: HOMOLOGAR a Seleção Pública nº 006/2021 – FUNCITERN, tipo “Menor preço”, cujo

objeto trata da “Aquisição de veículos quadriciclos Tipo 4X4”, foi adjudicado o objeto da Seleção Pública

à empresa STRADA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.321.326/0001-

05, com o valor R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais);  estando todas as documentações

apresentadas de acordo com as exigências editalícias.

Mossoró-RN, 3 de novembro de 2021.

Frank da Silva Felisardo

Diretor Presidente da FUNCITERN